
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Podniková informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Dopady Průmyslu 4.0 na specifikaci pracovního místa
Řešitel: Bc. Jan Hubinský, DiS.
Vedoucí práce: Ing. Libor Gála, Ph.D.
Oponent: prof. Ing. Josef Basl, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 1
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 1
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování diplomové práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autor se v práci zabývá aktuálním tématem, který je spojen s konceptem Průmysl 4.0. Autor prokázal
schopnost orientovat se problematice, která souvisí s různými pojetí vymezení pracovního místa,
a správně vymezil problém. Oceňuji aplikaci standardní vědecké metody (case study). Výsledek zjištění je
zevrubně popsán a na všechny výzkumné otázky práce adekvátně odpovídá.

validator.vse.cz sice uvádí shodu, ta je však menší než 2 % a je dána tím, že autor v práci jako přílohu
uvedl obecně dostupný číselník MPSV ČR. Považuji tak výzkum a práci za zcela původní.

Doplňující otázky nepokládám, protože problematika byla důkladně diskutována během přípravy práce.

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 16. 5. 2019
Ing. Libor Gála, Ph.D.

vedoucí práce


